BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2225-CV/TĐTN-VP
“V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy”

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

        Bến Tre, ngày  22 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Căn cứ Công văn số 180-CV/ĐĐ ngày 14/4/2021 của Đảng đoàn Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh “về việc góp ý dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy”. Qua nghiên cứu, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với dự thảo Chỉ thị

“về tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động của Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội” của Tỉnh ủy.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng thông tin đến Đảng đoàn Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- VP, các Ban thuộc Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-04-22T12:40:16+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!